
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 26 
2024 m. birželio 24–30 d. 
 
 

VADYBA 
 
Įžvalgioji lyderystė / Vesa Nissinen ; iš anglų kalbos vertė Vaida Kelmelienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 232 p.. – 

ISBN 978-5-415-02803-0 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Nepramintuoju taku : naujoji meilės, tradicinių vertybių ir dvasinio tobulėjimo psichologija / Morgan Scott Peck ; 

iš anglų kalbos vertė Marija Rubaževičienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 368 p.. – ISBN 978-5-415-02802-3 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Galia ir teisingumas : Biblijos pranašai šiandienai / Ingrida Gudauskienė. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-

609-466-832-6 
 
KJV Biblija : lietuviškas Karaliaus Jokūbo Biblijos vertimas / vertė Darius Kundrotas. – Pūstalaukis, Vilniaus 

rajonas : D. Kundrotas, 2024. – 1220 p.. – ISBN 978-609-95495-3-8 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Sasnavos mokykla / sudarytoja Asta Giedraitienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2024. – 462 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8249-11-8 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Trumpas faktų apie skaičius rinkinys / Tadas Panavas. – Utena : Utenos Indra, 2024. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-455-691-3 
 

MEDICINA 
 
Drakono išmintis : magiška istorija, sveikos gyvensenos patarimai ir receptai / Rita Šilenskienė. – Kaunas : Vitae 

Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-825-3 
 
Drakono išmintis : magiška istorija, sveikos gyvensenos patarimai ir receptai : [elektroninis išteklius] / Rita 

Šilenskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-454-826-0 
 
Infekcinės ligos : universiteto vadovėlis / Auksė Mickienė, Monika Kuliešė, Jolita Pakalnienė ... [et al.]. – Kaunas : 

LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 528 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-836-3 
 
Infekcinės ligos : universiteto vadovėlis : [elektroninis išteklius] / Auksė Mickienė, Monika Kuliešė, Jolita 

Pakalnienė ... [et al.]. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (528 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-
837-0 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

 
Po Toskanos saule : [receptų knyga] / sudarė Dainora Krasavičiūtė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. 

– 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-744-8 
 
 
 



 

2 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
100 žurnalistų portretų / Albertas Vaidila. – Vilnius : Trys žvaigždutės, 2024. – 144 p. : portr.. – ISBN 978-609-

431-152-9 
 
Miesto architektūra / Aldo Rossi ; iš italų kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : Lapas, 2024. – (Architekstai, 

ISSN 2669-0578). – ISBN 978-609-8198-93-5 
 
Susipažinkime – Trakų Vokės dvaro sodyba : informacinis pažintinis leidinys / Dalia Vitkauskaitė. – Vilnius : Trakų 

Vokės dvaro sodyba, 2024. – 184 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96465-0-3 
 
Vilnius album : a collection of twenty essays and one hundred and fifty images dedicated to Vilnius / [compiled 

by Algė Andriulytė, Rasa Antanavičiūtė, Arūnas Gelūnas, Giedrė Mickūnaitė]. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis dailės 
muziejus, 2024. – 312 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-426-192-3 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
Anglų kalbos pradžiamokslis : 90 pamokų / Sigutė Grigaliūnienė. – Ramučiai, Kauno rajonas : Ramduva, 2024. – 

248 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-79-3 
 
Lietuvių-ukrainiečių kalbų žodynas : [elektroninis išteklius] / Aurelija Gritėnienė, Svitlana Hrycenko, Ihor 

Koroliov. – Vilnius : Lietuvių kalbos institutas, 2024-    . – ISBN 978-609-411-366-6 
T. 1, (A–P). – 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-411-367-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Asmens sargybinis : romanas / Indrė Vakarė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 288 p.. – ISBN 978-

609-484-745-5 
 
Asmens sargybinis : romanas : [elektroninis išteklius] / Indrė Vakarė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-746-2 
 
Atminties trupiniai : paskutinė knyga / Pievų Smilga. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – ISBN 978-609-454-827-7 
 
Binė : moteriškas romanas / Birutė Žiurgėnaitė-Sarapinavičienė. – Marijampolė : Idėja plius, 2024. – 224 p.. – 

ISBN 978-609-8253-49-8 
 
Bitė Šašė karalienei laiškus rašė : poezijos knyga / Vytautas Salinka. – Kaunas : Salix alba, 2024. – 160 p.. – ISBN 

978-609-8023-18-3 
 
Daugiau jokio melo : [elektroninis išteklius] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – Kaunas : 

Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-329-8 
 
Gyvenimo spalvos : eilėraščiai / Gražina Evelyna Balsytė-Pasilauskienė. – Kaunas : Automatonas, 2024. – 88 p.. – 

ISBN 978-609-8344-01-1 
 
Kai rašai, nebijai / Viktorija Daujotytė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2024. – 714 p.. – ISBN 978-

609-480-429-8 
 
Komoda spalvotais stalčiais : romanas / Olivia Ruiz ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 176 p.. – ISBN 978-609-479-939-6 
 
Laiko ratu : eilėraščiai / Zita Valeikienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2024. – 158 p.. – ISBN 978-609-8171-97-6 
 
Laiko sauja : [eilėraščiai] / Aurelija Ozolinia ; iliustracijų autorė Aurelija Ozolinia. – Vilnius : Ciklonas, 2024. – 124 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8315-30-1 
 



 

3 
 

Nėra dingties – prasideda kitas gyvenimas / Regina Jociunskaitė-Sabaliauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2024. – 
ISBN 978-609-454-824-6 

 
Niūri žinutė : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Catherine Shepherd ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – 

Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-328-1 
 
Paveldėtoja : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas : 

Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-326-7 
 
Protingavimai : [esė] / Mikalojus Vilutis ; iliustravo Mikalojus Vilutis. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-

466-833-3 
 
Rimtas žaidimas ; Daktaras Glasas : [romanai] / Hjalmar Söderberg ; vertė Eugenija Stravinskienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-6194-4 
 
Rimtas žaidimas ; Daktaras Glasas : [romanai] : [elektroninis išteklius] / Hjalmar Söderberg ; vertė Eugenija 

Stravinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6195-1 
 
Susapnuotas gyvenimas : romanas / Ona Žilinskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2024. – ISBN 978-609-445-708-1 
 
Sustabdytos akimirkos : poezijos rinktinė / Romualdas Ivanauskas. – Marijampolė : TeleSATpressa, 2024. – 168 

p.. – ISBN 978-609-8079-31-9 
 
Šventovė : [inspektoriaus Rajeno detektyvas] : [elektroninis išteklius] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Ignė 

Norvaišaitė-Aleliūnienė. – Kaunas : Jotema, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-490-327-4 
 
Žemas slėgis : romanas / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

448 p.. – ISBN 978-609-01-6197-5 
 
Žemas slėgis : romanas : [elektroninis išteklius] / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Irena Kupčinskienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6198-2 
 
Žmogaus širdis sutverta dangui : pokalbiai apie laiką ir viltį / Kęstutis Kėvalas, Vytautas Raškauskas. – Vilnius : 

Tyto alba, 2024. – ISBN 978-609-466-834-0 
 
Цела таксама архіў : эсэ і вершы / Алок Вайд-Мэнан, Наста Манцэвіч. – Вільнюс : Пфляўмбаўм, 2024. – 

ISBN 978-609-96371-9-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
A komanda ir šuo už milijoną : [garsinė knyga] / Tomas Dirgėla ; iliustravo Kornelija Žalpytė ; įgarsino Giedrius 

Arbačiauskas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6192-0 
 
Begalinės gijos : [romanas] / Tahereh Mafi ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 

400 p. : iliustr. – Ciklo „Džinų išrinktoji“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6199-9  
 
Begalinės gijos : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Tahereh Mafi ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas – Ciklo „Džinų išrinktoji“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6200-2 
 
Detektyvės Upės byla Paryžiuje / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2024. – Ciklo 

„Domas ir Tomas“ 16-oji knyga. – ISBN 978-609-466-830-2 
 
Eifelio bokšto portalas : neoficialus „Minecraft“ žaidėjų nuotykis / Tomas Dirgėla ; iliustravo Greta Alice. – 

Vilnius : Tyto alba, 2024. – Ciklo „Žmonija prieš Pabaigos Drakonę“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-466-831-9 
 
Lesė grįžta : [apysaka] : [garsinė knyga] / Eric Knight ; iš anglų kalbos vertė A. Daukantas ; [iliustravo A. Kerms] ; 

įgarsino Laurynas Vytas. – Vilnius : Alma littera, 2024. – MP3 failai. – ISBN 978-609-01-6193-7 



 

4 
 

 
Magiškas sodas / Cecilie Eken ; iš danų kalbos vertė Auksė Beatričė Katarskytė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. 

Terra Publica], 2024. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-334-5 
 
Mano kūdikio dienoraštis : su eilėraštukais / parašė Kate Cody ; [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-068-1 
 
Pagrobimas Kalifornijos Kometoje / M.G. Leonard ir Sam Sedgman ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2024. – 288 p. : iliustr.. – Ciklo „Kelionių nuotykiai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-6201-9 
 
Smegenų vagis / Marius Marcinkevičius ; iliustravo Viktorija Ežiukas. – Kaunas : Misteris Pinkmanas, 2024. – 128 

p. : iliustr.. – Ciklo „Superbobutės“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-96295-9-9 
 
Statistinė meilės iš pirmo žvilgsnio tikimybė : romanas / Jennifer E. Smith ; iš anglų kalbos vertė Dalia 

Paslauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 224 p.. – ISBN 978-609-01-6202-6 
 
Statistinė meilės iš pirmo žvilgsnio tikimybė : romanas : [elektroninis išteklius] / Jennifer E. Smith ; iš anglų 

kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-6203-3 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Augalų abėcėlė : mokomųjų kortelių rinkinys. – Vilnius : Skaitau nuo gimimo, 2024. – 1 dėžutė (68 kortelės) : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8309-37-9 
 
Diena ūkyje / Corina Fletcher, Britta Teckentrup. – Vilnius : Skaitau nuo gimimo, 2024. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8309-38-6 
 
Kur liūtas? : [žaislinė knygelė] su medžiagėlėmis ir veidroduku / Ingela P. Arrhenius ; iš anglų kalbos vertė Asta 

Baranauskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-940-2 
 
Pašėlusios kelionės : Čiūčia [ir] Piratas : lavinamosios užduotys ir daugiau kaip 30 lipdukų / [užduotis parengė 

Živilė Kalasauskaitė]. – Vilnius : Alma littera, 2024. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6196-8 
 
Skaičiavimo pradžiamokslis / sudarė Gintarė Kinčienė ; iliustravo Giedrė Sen. – Ramučiai, Kauno rajonas : 

Ramduva, 2024. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8145-80-9 
 
Slapti seklio užrašai nematomu rašalu : skaityk ir rašyk slaptus pranešimus : per 50 užduočių ir galvosūkių / 

[vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-066-7 
 
Triušiai šimtadarbiai : užduotėlės ir išspaudžiamieji paveikslėliai : per 50 žvilgių lipdukų / [vertė Alfredas 

Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2024. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-067-4 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Iš sodžiaus – į sostinę / idėjos autorius ir sudarytojas Algirdas Misiūnas ; teksto sudarytojas Algirdas Misiūnas. – 

Kaunas : Eurispauda, 2024. – 156 p.. – ISBN 978-609-8261-39-4 
 

ISTORIJA 
 
Nuslėptoji senovės Žemaitijos istorija / Benediktas Jankauskas. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 

400 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-742-4 
 
Nuslėptoji senovės Žemaitijos istorija : [elektroninis išteklius] / Benediktas Jankauskas. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-484-743-1 
 
 
 



 

5 
 

NATOS 
 
Aranžuoti kūriniai altiniam saksofonui : mokymo priemonė skirta muzikos bei meno mokyklų vyresnių klasių 

moksleiviams / Sigimantas Žentelis. – Šiauliai : Lucilijus, 2024-    . 
D. 2. – 2024. – 96 p.. – ISMN 979-0-806000-58-8 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

